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IT Verantwortliche KG/PS 

Petra Felfer, Eichmattstrasse 11, 6333 Hünenberg See 

Petra.Felfer@Schulen-Huenenberg.ch 

 

Animation Ehret A 

Denis Krasnici, Ehretweg 2, 6331 Hünenberg 

Denis.Krasnici@Schulen-Huenenberg.ch 

 

Animation Ehret B/C 

Markus Bregy, Simon Saxer, Yves Steinmann, Ehretweg 3, 6331 Hünenberg 

Markus.Bregy@Schulen-Huenenberg.ch 

Simon.Saxer@Schulen-Huenenberg.ch 

Yves.Steinmann@Schulen-Huenenberg.ch 

 

Animation Eichmatt 

Petra Felfer, Michelle Franzen, Eichmattstrasse 11, 6333 Hünenberg See 

Petra.Felfer@Schulen-Huenenberg.ch 

Michelle.Franzen@Schulen-Huenenberg.ch 

 

Animation Kemmatten 

Saskia Iten, Thomas Schuler, Huobstrasse 30, 6333 Hünenberg See 

Saskia.Iten@Schulen-Huenenberg.ch 

Thomas.Schuler@Schulen-Huenenberg.ch 

 

Animation Matten 

Denis Krasnici, Matten 16, 6331 Hünenberg 

Denis.Krasnici@Schulen-Huenenberg.ch 

 

Animation Rony 

Daniel Föllmi, Marcel Wagner, Lindenbergstrasse 25, 6331 Hünenberg 

Daniel.Foellmi@Schulen-Huenenberg.ch 

Marcel.Wagner@Schulen-Huenenberg.ch 
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